MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0061Í2017 DE 27 DE JUNHO DE 2017

Retifica Portaria N°SRQ.0046/20 17 do
Câmpus São Roque

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais conferi das pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015,

RESOLVE

Art. 1° - RETIFICAR a Portaria n" SRQ.0046/2017, de ] 5 de maio de 2017.

Onde se lê

"O DIRETOR GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015,"

Leia-se

"O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, nouso de suas atribuições
legais conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015,"

RICA~D~COELHO